
 

PRNT 
PERSONALRAT AM SSA NT 

FÜR GRUND-|HAUPT- |WERKREAL- |REAL-| GEMEINSCHAFTSSCHULEN  

UND SBBZ BEIM STAATLICHEN SCHULAMT NÜRTINGEN 

 

 

Marktstr. 12, Zi.001 

72622 Nürtingen 

07022/26299-32,  
oepr.ghrs@ssa-nt.kv.bwl.de  

www.oepr-nt.de 

 

FERIENVERTRETUNGSPLAN SOMMER 2022: 

Der Personalrat ist per Mail unter oepr.ghrs@ssa-nt.kv.bwl.de erreichbar.  

Das Postfach wird in regelmäßigen Abständen auf Eingänge durchgesehen. 

 

In wichtigen Fällen sind wir auch telefonisch erreichbar: 

Woche Ab 01.08. Ab 08.08. Ab 15.08. Ab 22.08. Ab 29.08. Ab 05.09. 
Ansprechpartner*in 
 

Sabine 
Penzinger 

Sandra  
Schettke 

URLAUB URLAUB Gabi  
Seitz 

Ruben Ell 

telefonisch 
erreichbar unter 

07165 
9297242 

0711 
4696055 

  07153 
989173 

0711 
50877871 

Mail Sabine.penzinger@ssa-
nt.kv.bwl.de 

 

Sandra.schettke@ssa-
nt.kv.bwl.de 
 

  Gabriele.seitz@ssa-
nt.kv.bwl.de 
 

Ruben.ell@ssa-
nt.kv.bwl.de 
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